

Akce: Herní prvky v zahradě Mateřské školy Žižkova, ZŠ a MŠ Mendelova, p.o.								
Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace			Uchazeč:					
Adresa: 73301 Karviná - Hranice, Einsteinova 2871/8			Adresa:					
IČO: 62331388			IČO:					
Kontakt:						Vyřizuje :		
Tel:						Tel:		
Poř	Popis položky	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
Dodávka herních prvků:								
1	Herní sestava se skluzavkou malá	ks	1,00	149 500,00	149 500,00	21%	31 395,00 Kč	180 895,00 Kč
2	Herní sestava se skluzavkou velká - hrad	ks	1,00	271 800,00	271 800,00	21%	57 078,00 Kč	328 878,00 Kč
3	Šeptanda - komunikační zařízení	ks	1,00	15 300,00	15 300,00	21%	3 213,00 Kč	18 513,00 Kč
4	Staveniště s pulty a výsypkami pro hru s pískem	ks	1,00	75 900,00	75 900,00	21%	15 939,00 Kč	91 839,00 Kč
5	Sestava lanových prvků pro děti	ks	1,00	68 900,00	68 900,00	21%	14 469,00 Kč	83 369,00 Kč
6	Zakrývací plachta na pískoviště	ks	4,00	7 350,00	29 400,00	21%	6 174,00 Kč	35 574,00 Kč
Celkem za dodávku					610 800,00 Kč		128 268,00 Kč	739 068,00 Kč
Montážní herních prvků, zemní práce, služby:								
7	Výkopové práce pro základové patky herních prvků	m3	10	1 795,00 Kč	17 950,00	21%	3 769,50 Kč	21 719,50 Kč
8	Betonování základových patek, vč. dopravy, podsypu	m3	6,9	3 550,00 Kč	24 495,00	21%	5 143,95 Kč	29 638,95 Kč
9	Odborná montáž herních prvků	ks	1	31 000,00 Kč	31 000,00	21%	6 510,00 Kč	37 510,00 Kč
10	Doprava herních prvků	ks	1	13 500,00 Kč	13 500,00	21%	2 835,00 Kč	16 335,00 Kč
11	Bourací práce - odstranění betonového bloku ze zadního pískoviště (před instalací prvku č. 4)	ks	1	9 500,00 Kč	9 500,00	21%	1 995,00 Kč	11 495,00 Kč
12	Bourací práce - odstranění starých herních prvků	ks	1	25 750,00 Kč	25 750,00	21%	5 407,50 Kč	31 157,50 Kč
13	Bezpečnostní dopadová plocha pro herní prvek č. 2; výkop zeminy do hloubky 0,3 m, odvoz vytěžené zeminy a její uložení na skládku, navezení a rozprostření kačírku fr. 4-8 mm; bez ohraničení obrubníkem	m2	90	850,00 Kč	76 500,00	21%	16 065,00 Kč	92 565,00 Kč
14	Jemné terénní úpravy	m2	150	117,00 Kč	17 550,00	21%	3 685,50 Kč	21 235,50 Kč
Celkem za montáž, zemní práce, služby					216 245,00 Kč		45 411,45 Kč	261 656,45 Kč
<u>Cena za dílo celkem</u>					827 045,00 Kč		173 679,45 Kč	1 000 724,45 Kč